COMUNICADO Nº 107/2024-CEV/UECE
(23 de setembro de 2024)

Dispõe sobre o resultado da inscrição para

composição do Banco de Fiscais para atuarem no

Concurso do CREMEC.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade Estadual do Ceará - CEV/UECE,

no uso de suas atribuições e considerando o convite enviado através de email, sobre as inscrições para fiscais

do Concurso do CREMEC, torna públicas informações sobre o resultado da inscrição para composição do

Banco de Fiscais para atuarem no Concurso.

1. A inscrição de pessoas para o Banco de Fiscais para atuarem no Concurso do CREMEC, no Campus do

Itaperi, ocorreu no período de 17 a 19/09/2024.

2. No Anexo I deste Comunicado consta a relação dos nomes das pessoas com pedido de inscrição para

participação do Banco de Fiscais aceito, contendo o dia, horário e local da reunião de alinhamento.

3. As pessoas cujos nomes constam no Anexo I deste Comunicado devem obrigatoriamente participar de

uma reunião de treinamento para serem consideradas aptas a atuarem como fiscais no Concurso.

4. A reunião de treinamento será realizada no Auditório da Pró-Reitoria e Graduação - PROGRAD, no

Campus do Itaperi, Av. Dr. Silas Munguba, 1700.

5. Poderá haver mudança de horário da reunião, devendo o interessado comparecer à CEV/UECE, com

antecedência mínima de 30 minutos do novo horário pretendido.

6. Após terem assistido à reunião, os fiscais selecionados receberão seus crachás de identificação.

Fortaleza, 23 de setembro de 2024

Prof. Dr. Fábio Perdigão Vasconcelos
Presidente da CEV/UECE

Comunicado Nº 107/2024-CEV/UECE, de 23/09/2024 - Dispõe sobre o resultado da inscrição para composição do Banco de Fiscais para atuarem no Concurso do CREMEC.
Página 2 de 3

ANEXO I DO COMUNICADO Nº 107/2024-CEV/UECE, DE 23/09/2024

Relação dos nomes das pessoas com pedido de inscrição para participação do Banco de Fiscais aceito.

REUNIÃO - DATA/HORA NOME COMPLETO LOCAL DA REUNIÃO

Dia 24/09/2024 - 11 horas Ádila Rodrigues Costa Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 11 horas Adriana Cruz Da Silva Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Alexandre Lima Rogério Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Aline Bezerra Martins Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 11 horas Alysson Ribeiro Magalhães  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 11 horas Amanda Alves Sousa Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 11 horas Ana Beatriz Leonardo Da Silva Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 11 horas Ana Julia Lima Teixeira  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Ana Karla Alves Amorim  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Ana Larissa De Brito Braga  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 11 horas Ana Lívia Lima Alcântara  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Ana Luiza Mendes Gouvea Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 11 horas Ana Paula Rios Morais  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 11 horas André Luiz Accioly De Azevedo Filho  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 11 horas Andreina Ferreira Oliveira Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 11 horas Antonia Gabriela Lima Ferreira Da Silva  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Antonio Alexandro De Castro Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 11 horas Antonio Frederico Fernandes De Sousa Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Artur Alves Rodrigues  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Beatriz De Morais Varela Mororó Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Bianca De Morais Varela Mororó Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 11 horas Bruno Teixeira Viana Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 11 horas Caiane Farias Dos Santos  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 11 horas Camile Iraci Albuquerque Da Silva  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Carla Cavalcante Hollanda Oliveira Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 11 horas Carolina Pedroza Barros Da Silva Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Carolina Silva Batista Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 11 horas Caterine Helen Coutinho De Souza Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 11 horas Danielle Prudêncio De Almeida Rebouças Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Davi Alves Rodrigues Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 11 horas Dayane Borges Do Nascimento Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Diego Régis Oliveira Chagas Silva Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Elenilda Fernandes Veras Jardim Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Emileide Feitosa De Lima  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 11 horas Érica Nádia Costa Sousa  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Eudenisa Lessa Soares Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 11 horas Evellyn Braga Leandro  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 11 horas Fabricia Mota Pontes Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Felipe Paula Maciel Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Francisca Bruna De Almeida Fernandes Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Francisca Flaviana Miranda Xavier Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 11 horas Francisca Sabrina Oliveira Da Silva Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 11 horas Francisco Gomes De Sousa  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Francisco Helio Soares Albuquerque Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Francisco Leustene Dos Santos Vieira  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 11 horas Francisco Mateus Da Silva Cruz Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Francisco Orleando Rodrigues Coelho Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Gilberto Emerson Saraiva  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 11 horas Hellyson Damasceno Ferreira Barroso  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Ida Prudêncio De Almeida Rebouças  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 11 horas Isabele Alves Ferreira  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Joabson Nogueira Da Silva Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas João Pedro Pinheiro Borges Da Silveira  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas João Victor Falcão Oliveira  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 11 horas João Vitor Fernandes Carvalho Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 11 horas José Carlos Pereira Bezerra  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Comunicado Nº 107/2024-CEV/UECE, de 23/09/2024 - Dispõe sobre o resultado da inscrição para composição do Banco de Fiscais para atuarem no Concurso do CREMEC.
Página 3 de 3

Dia 24/09/2024 - 17 horas José Geyan Lavoisier Da Silva Lourenço Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas José Lucas Marques Albuquerque Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas José Mateus Marques Albuquerque  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 11 horas José Rubens Soledade Vieira  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 11 horas Josiane Nascimento Da Silva  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 11 horas Kaléo Mota Pontes Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 11 horas Laisa Da Silva Vasconcelos  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Laíza Hellen Dantas Batista  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 11 horas Larissa Da Silva Marçal  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Larissa Kelly Dantas Batista Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 11 horas Livia Marques Melo Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 11 horas Lorena De Sousa Albuquerque  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 11 horas Lucas Costa Farias Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Márcia Ellen De Souza Silva  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 11 horas Marcilio Pereira De Freitas Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Marcos Rodrigues Da Silva  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 11 horas Marcus Vinicius Nunes Guimarães  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Margarida Mariano De Oliveira  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Maria Darliene De Almeida Coelho  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Maria José Alves Rodrigues  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 11 horas Maria Juliana Mesquita Lima  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Maria Karina Dos Santos Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 11 horas Maria Lucelita Da Silva Mendes  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Maria Lucia Marques Da Silva  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Maria Lucielma De Almeida Fernandes  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Maria Onice Sousa Araújo  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Matheus Lessa Soares  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 11 horas Mayara Maia Coelho Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Maynara Germano Facó  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Michelle Ribeiro Chaves  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 11 horas Millany Gomes Alexandre  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Naíra Lopes Do Nascimento  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Natalia De Sousa Costa Santos Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Neide Maria Silva Gondim Pereira  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Nicolas Piancó Holanda Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 11 horas Nicole Keise Ribeiro Da Silva Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Nicoly Sousa De Carvalho  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Paulo Henrique Rodrigues Machado Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Pedro Jorge Pimenta Salomão  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 11 horas Pedro Lucas Martins De Santiago Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 11 horas Raynara Costa Sousa Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Regina Claudia Do Amaral Borges  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 11 horas Rita Maria Lima Rebouças Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 11 horas Rodrigo Everton Da Silva Lopes Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Sabrina Elen Pereira Da Silva Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Sabrina Vasconcelos Ricardo  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 11 horas Samantha Alves França Costa Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Samuel Farias De Alencar Aquino Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 11 horas Sarah Raquel Portela De Albuquerque Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Silvia Helena Soares Bezerra  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 11 horas Suellen Da Silva Cavalcante  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 11 horas Thays Nobre Pereira Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Thayslania Santos Teófilo  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Valentim Araujo De Fontenele Aragao Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 11 horas Valério De Sousa Machado Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 11 horas Vanessa Queiroz De Sousa Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 11 horas Vitoria De Lima Sampaio  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Vitória Ferreira De Souza  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Vitórya Ellen Alves Rocha Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 11 horas Viviane Prado Cordeiro  Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Dia 24/09/2024 - 17 horas Wesley Marciano Moura Auditório - PROGRAD (Pró-Reitoria de Graduação/ UECE)

Quantidade de fiscais selecionados: 117